首页 机构概况 新闻发布 国资监管 政务公开 国资数据 互动交流 在线服务 热点专题

首页  >  政务公开  >  政策  >  发布 > 正文

关于公布煤炭科学研究总院等25家中央企业主业的通知

文章来源：国资委规划发展局　　发布时间：2006-07-27

国务院国有资产监督管理委员会文件

国资发规划［2006］126号

关于公布煤炭科学研究总院等25家

中央企业主业的通知

各中央企业：

　　为正确引导中央企业投资方向，严格控制非主业投资，依据《中华人民共和国公司法》和《企业国有资产监督管

理暂行条例》（国务院令第378号），按照《国民经济行业分类》国家标准（GB/T  4754-2002），我委在确认并公布

112家中央企业主业的基础上，又对煤炭科学研究总院等25家中央企业的主业进行了确认，现予以公布。

　　请各有关企业根据业已公布的主业，加强战略管理，发挥科研、设计类企业的行业综合优势，推进企业内部资源

整合，优化资源配置，努力承担行业共性、关键技术研发、设计任务，推动技术创新，增强企业核心竞争力。

　　附件：煤炭科学研究总院等25家中央企业主业

国务院国有资产监督管理委员会

二ΟΟ六年七月十八日

附件：

煤炭科学研究总院等25家中央企业主业

序号 企业名称 主业内容

1 煤炭科学研究总院 煤炭工程技术研发、服务

    煤机、安全技术装备研发与制造

2 机械科学研究总院 机械装备技术研究、服务

    相关设备制造

3 中国农业机械化科学研究院 现代农业装备、专用设备技术研发、服务

    相关设备制造

4 钢铁研究总院 冶金新材料、工艺、工程技术研发、服务

    相关产品生产与销售

5 中国纺织科学研究院 化纤纺织成套设备、新材料及新产品、专用化学品等

技术研发、服务

2022年1月1日 星期六

http://www.sasac.gov.cn/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588020/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588025/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588030/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588035/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n16582853/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588040/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588045/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588025/n2588144/n16518730/index.html
http://www.sasac.gov.cn/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588035/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588035/n2588320/index.html
http://www.sasac.gov.cn/n2588035/n2588320/n2588335/index.html
http://www.sasac.gov.cn/
https://weibo.com/guozixiaoxin?sudaref=www.sasac.gov.cn
http://www.sasac.gov.cn/n4422011/c17019457/content.html
http://wap.sasac.gov.cn/
http://en.sasac.gov.cn/
https://mail.sasac.gov.cn/
http://www.sasac.gov.cn/n4422011/n4422036/index.html

    相关设备、材料、专用化学品制造

6 北京有色金属研究总院 有色金属新材料、工艺、工程技术研发、服务

    相关产品生产与销售

7 北京矿冶研究总院 矿产资源综合开发和材料科学工程技术研发

    矿产资源综合利用工程设计、服务

8 长沙矿冶研究院 矿产资源综合开发和材料科学工程技术研发

    矿产资源综合利用工程设计、服务

    相关产品生产与销售

9 中国建筑科学研究院 建筑工程技术及产品研发

    建筑工程勘察、设计、服务、工程承包及专用设备与

材料制造

10 电信科学技术研究院 信息通信与安全技术、设备、软件研发、服务

    相关产品生产与销售

11 武汉邮电科学研究院 信息通信技术、设备、器件、系统集成、软件研发、

服务

    相关产品生产与销售

12 沈阳化工研究院 精细化学品工程技术研发、服务

    农药及专用化学品生产与销售

13 上海船舶运输科学研究所 舰船自动化与智能交通系统机电工程、技术研究及服

务

    相关设备制造及环境影响评价与防治

14 上海医药工业研究院 药品研发及相关技术服务

    药品生产与销售

15 中国建筑设计研究院 建筑与市政工程勘察、设计、服务、工程承包及城镇

规划

    建筑与市政工程技术研发

16 冶金自动化设计研究院 工业自动化技术及产品研发、服务

    相关产品生产与销售

17 中国电子工程设计院 电子等工程设计、服务与工程承包

    相关工程技术研发与推广运用

18 中煤国际工程设计研究总院 煤炭等工程勘察、设计、服务与工程承包

    矿用设备研发与制造

19 中国海诚国际工程投资总院 轻工等工程设计、服务与工程承包

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_3968